Журналын/Journal No: 23370022

Системийн огноо/System Date: 2025.04.23 13:43:38

Харилцагчийн нэр/Customer Name: 95011046775 Нэр/Name: СЭКЕР РЕСОРСУС МОНГОЛИА

Дт
Дансны дугаар/Account number Нэр/Name Дүн/Amount Ханш/Rate
5170019511 СЭКЕР РЕСОРСУС МОНГОЛИА 888,275.00 MNT 1.00

/ Найман зуун наян найман мянга хоёр зуун далан таван төгрөг  /

Kт

Банкны дугаар/Branch No Банкны нэр/Bank Name

888,275.00 MNT 1.00
05 Khan Bank - Хаан банк
Дансны дугаар/Account Number Нэр/Name
5176120446 МТА.ТАТВАР

Гүйлгээний утга/Transaction description:
1250405368945; 2862468; 99476131

Харилцагч танд баярлалаа/Thank you to our customers